
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 09.06.2025 - 15.06.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 09/06/2025 Admir Salihu TH 1

Ferizaj 09/06/2025 Arbnora Shefkiu TH 1

Ferizaj 09/06/2025 Burhan Qosa TH 1

Ferizaj 09/06/2025 Editë Shahini TH 1

Ferizaj 09/06/2025 Erëza Ibrahimi TH 1

Ferizaj 09/06/2025 Filloreta Hasani TH 1

Ferizaj 09/06/2025 Fadil Heta TH 1

Ferizaj 11/06/2025 Elvira Heta - Vata Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 11/06/2025 Gazmend Rexhepi TH 1

Ferizaj 11/06/2025 Nexhat Qorrolli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 13/06/2025 Nezir Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/06/2025 Rafiz Shehu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/06/2025 Ramadan Sylejmani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 13/06/2025 Sejdi Sadiku Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/06/2025 Skender Jetishi TH 1

Ferizaj 13/06/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj 13/06/2025 Vehbi Kashtanjeva Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 13/06/2025 Visar Musa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 13/06/2025 Xhavit Mahmuti Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 19

Kaçanik 11/06/2025 Gylsha Shurdhani -
Nallbani

Polici Madhor I ri 1

Kaçanik 13/06/2025 Hebib Livoreka Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik 13/06/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik 13/06/2025 Ngadhnjim Rudi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Kaçanik 13/06/2025 Shpëtim Vishi Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 5

Deqan 09/06/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 13/06/2025 Qerim Ferizi Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 2

Gjakovë 11/06/2025 Zahide Gjonaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 11/06/2025 Ahmet Idrizaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 11/06/2025 Ali Uka Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 11/06/2025 Artil Pozhegu Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 13/06/2025 Avdi Rizvanolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 13/06/2025 Bardh Maksuti Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 13/06/2025 Besnik Haxhijanuzi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 13/06/2025 Driton Dobruna Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 13/06/2025 Edona Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 13/06/2025 Fehmije Zhubi TH 1

Gjakovë 13/06/2025 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 11

Rahovec 09/06/2025 Gazmend Sharku Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 1

Gjilan 09/06/2025 Enver Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 09/06/2025 Erëmira Halimi -
Hamidi

Polici Madhor I ri 1

Gjilan 09/06/2025 Fitim Kosumi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 09/06/2025 Gazmend Zymberi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/06/2025 Faruk Brestovci Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 11/06/2025 Granit Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/06/2025 Hajredin Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/06/2025 Hazir Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 11/06/2025 Hevzi Murseli Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Halit Azemi TH 1

Gjilan 13/06/2025 Hamdi Jashari TH 1

Gjilan 13/06/2025 Hasan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Ilir Rashiti Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Ilir Shaqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Ilmi Dalipi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Jehona Sylejmani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Jeton Ibrahimi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Jeton Lakna Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 13/06/2025 Elvira Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 13/06/2025 Lirije Kovani Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan Total 21

Viti 09/06/2025 Fatos Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 09/06/2025 Granit Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 09/06/2025 Malsore Halili Polici Madhor I ri 1

Viti 09/06/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti 09/06/2025 Shpëtim Bislimi Polici Madhor I ri 1

Viti 11/06/2025 Halit Sinani TH 1

Viti 11/06/2025 Ibrahim Ramadani Polici Madhor I ri 1

Viti 11/06/2025 Skender Shefkiu TH 1

Viti 11/06/2025 Qibrije Alidema Polici Madhor I ri 1

Viti Total 9

Mitrovicë 09/06/2025 Albana Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/06/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/06/2025 Drita Shabanhagjaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/06/2025 Elvir Imeri TH 1

Mitrovicë 10/06/2025 Emine Kaçiku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/06/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/06/2025 Festim Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/06/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 10/06/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 11/06/2025 Kadri Osaj Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1

Mitrovicë 13/06/2025 Festëbardhë Ismajli TH 1

Mitrovicë 13/06/2025 Gani Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Gazmend Ismajli Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Jetullah Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Laura Tahiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Lirije Sadiku Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 13/06/2025 Nadire Koshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 13/06/2025 Sabit Pllana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

22



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Skenderaj 13/06/2025 Musa Hisenaj TH 1

Skenderaj 13/06/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

2

Vushtrri 10/06/2025 Naser Azemi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 1

Pejë 09/06/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/06/2025 Milot Blakaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/06/2025 Milot Neziraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 09/06/2025 Muhamet Ibraj TH 1

Pejë 09/06/2025 Muharrem Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 09/06/2025 Naser Husaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 09/06/2025 Merita Baloku TH 1

Pejë 09/06/2025 Hamijeta Myftari Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 11/06/2025 Liridon Tafa Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Sherif Malushaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Shpetim Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Shqiponjë Beqiraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Sylë Lokaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Taulant Racaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Valbone Berbati Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Venera Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Veton Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Xhelal Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Zana Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Adem Gorani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 13/06/2025 Adem Nikqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 22

Klinë 11/06/2025 Merita Përlaska TH 1

Klinë 11/06/2025 Veton Puka Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë Total 2

Drenas 09/06/2025 Muhamet Binaku Polici Madhor I ri 1

Drenas 09/06/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 11/06/2025 Liridonë Krasniqi -
Hoxha

Polici Madhor I ri 1

Drenas 13/06/2025 Gazmend Halilaj Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Drenas Total 4

Fushë Kosovë 09/06/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 09/06/2025 Ganimete Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 09/06/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 09/06/2025 Edolind Bytyqi TH 1

Fushë Kosovë 09/06/2025 Edonis Bytyqi TH 1

Fushë Kosovë 09/06/2025 Fjolla Selmanaj Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 09/06/2025 Fortesa Dugolli TH 1

Fushë Kosovë 09/06/2025 Lavdërim Bullatovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 11/06/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 11/06/2025 Fatbardha Alija TH 1

Fushë Kosovë 11/06/2025 Miralba Nikçi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 11/06/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 11/06/2025 Sazana Maloku Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 13/06/2025 Selami Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

14

Lipjan 09/06/2025 Kimete Sahiti Polici Madhor I ri 1

Lipjan 09/06/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 09/06/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 11/06/2025 Medina Mehmeti Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 4

Prishtinë 09/06/2025 Rizona Hashani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Saranda Keqekolla -
Sadiku

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Selatin Ahmeti TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Selman Bogiqi TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Seniha Elezi TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Sevdali Zejnullahu TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Sevdije Morina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Shaban Bujupi TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shemsi Uka TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shemsidin Thaqi TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shemsije Sheholli TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shemsije Asllani TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Sheremet Fejza TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shkelzen Behrami TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shkelzen Feka TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 09/06/2025 Shkumbin Asllani TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shpend Lushaku TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shqiprim Haliti TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shqipron Zymeri TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Shukri Sylejmani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Skender Gashi TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Skender Gojani TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Taulant Hajdari TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Taulant Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Teuta Beka - Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Teutë Xhema Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Uresa Restelica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Vahid Halili TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Valdet H. Gashi TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Valdet Zeqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Valentina Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Valon Blakaj TH 1

Prishtinë 09/06/2025 Valon Hasani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Vehbi Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Xheneta Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Xhevahire Kloppner Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Yll Hasani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Ymer Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Zenel Shala Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 09/06/2025 Vehbi Halili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/06/2025 Teuta Zhinipotoku TH 1

Prishtinë 10/06/2025 Valon Jupa TH 1

Prishtinë 10/06/2025 Venhar Hana TH 1

Prishtinë 10/06/2025 Veton Rrecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/06/2025 Veton Robaj TH 1

Prishtinë 10/06/2025 Veton Rrustemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/06/2025 Vigan Rogova Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/06/2025 Violeta Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/06/2025 Remzush Latifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 10/06/2025 Visar Haxhibeqiri TH 1

Prishtinë 10/06/2025 Visar Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 11/06/2025 Visar Gorani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 11/06/2025 Visar Rrecaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 11/06/2025 Vjollca Ajeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/06/2025 Vjosë Avdiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/06/2025 Xhavit Krasniqi TH 1

Prishtinë 11/06/2025 Xhevat Balaj TH 1

Prishtinë 11/06/2025 Zahir Hamza Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 11/06/2025 Zanfir Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 11/06/2025 Zef Berisha TH 1

Prishtinë 11/06/2025 Zeqir Fetoshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Sabrije Krasniqi TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Vjosa Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Vjosë Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Vlora Maxhuni TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Yll Sadiku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Zijadin Spahiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Zyhdi Axhemi TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Zymryte Munishi -
Zeka

TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Agon Rrecaj TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Agron Kajtazi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Ahmet Gjinovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Ajna Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Alban Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Alban Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Albana Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Albana Zogiani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Alberina Foniqi - Bojaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Alberinë Dervishaj TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Albijona Vilaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Albina Budakova TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Alma Koljenoviq Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Apolona Syla TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Arben Geci TH 1

Prishtinë 13/06/2025 Arbenite Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Arbër Rrustaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Ardiana Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 13/06/2025 Arditë Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 89



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 09/06/2025 Adem Jetishi TH 1

Prizren 09/06/2025 Afrim Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Anita Qelaj TH 1

Prizren 09/06/2025 Anton Çupërjani TH 1

Prizren 09/06/2025 Avni Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Avni Thaçi TH 1

Prizren 09/06/2025 Bahrie Besimi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Bajram Hamitaga Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Behar Avdyli Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Bekim Parallangaj TH 1

Prizren 09/06/2025 Berhil Šasivari TH 1

Prizren 09/06/2025 Besim Koçinaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Besim Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Besim Susuri Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Betim Kadolli TH 1

Prizren 09/06/2025 Blend Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Blerim Mazreku Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Brahim Sopa Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Dardan Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Drenushe Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 09/06/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Edona Hazeraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Elvane Gjini TH 1

Prizren 09/06/2025 Emira Gavazaj - Gashi TH 1

Prizren 09/06/2025 Emrulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Erdogan Haxhibeqiri Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Esat Gutaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Fatmir Jëlliqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 09/06/2025 Fitim Shporta Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 10/06/2025 Fatbardha Elezkurtaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 10/06/2025 Flaka Gutaj TH 1

Prizren 10/06/2025 Hasan Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 11/06/2025 Hazër Susuri Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 11/06/2025 Hysen Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 11/06/2025 Jeton Rekathati Polici Madhor I ri 1

Prizren 11/06/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 11/06/2025 Labinot Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 11/06/2025 Lah Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Fillim Skoro Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Forti Skoro Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Gani Kastrati Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Gent Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Hana Canaj TH 1

Prizren 13/06/2025 Leonita Qevani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Leonora Bytyqi -
Krasniqi

Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Leutrim Makshana Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Metush Biraj Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Miftar Qelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Myfera Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Myrvete Qollaku Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Naim Cahanaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Rexhep Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 13/06/2025 Rinard Pulaj Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 56

Therandë 09/06/2025 Muhamet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Therandë 09/06/2025 Nadire Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 13/06/2025 Murtez Jahaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 13/06/2025 Nuredin Abazi Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

4

Podujevë 13/06/2025 Antoneta Ejupi Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 13/06/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

2

Istog 09/06/2025 Fjolla Ahmetaj - Bicaj Polici Madhor I ri 1

Istog 09/06/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 09/06/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 09/06/2025 Valon Demiraj Polici Madhor I ri 1

Istog 11/06/2025 Gani Kelmendii TH 1

Istog 13/06/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 6

Kamenicë 09/06/2025 Selmon Sadiku Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Kamenicë 13/06/2025 Shefqet Rexha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 13/06/2025 Enver Ajvazi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 13/06/2025 Granit Mavriqi Gjykatë Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

4

Grand Total 300


